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8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

Annapar gns nonkopHa Enigma D425 (80Z SS KETTLE Without Cart)
LleHa ¢ HOC: 17 662 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
lNMpown3BoanUTeNnbHOCTD, Kr/yac
Pa3zoBags 3arpy3ka

Tvun nonkopHa
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

6 mec.
Kurain
HaCTOMNbHbIN
4.8
230r
COJeHbIN
220

0.75

410

460

625

23.8

30

ApTukyn: 701190

Annapar ans nonkopHa Enigma D425 ucnonbayeTtcs Ha NpeanpusiTusix obuecTBeHHOro NuTaHus u toproenu. Mpubop
ocHaleH c6OpPHUKOM HEPACKPBIBLUMXCS 3ePEH W rMaBHbIM Bbik/todateneM. Koten BeINOMHEH U3 HepXXaBetoLLeli cTanu,

60KOoBbIe MaHeNu - U3 3aKkanéHHoro cTekna.

JononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e O6bem koTna: 8 yHuui

¢ [MponssoanTenbHOCTb: 160 nopumia/y

e Bec nopumu: 28 1

e LiBeT: Bepx - KpacHsbliA, BOKOBbIE CTOMKM - 30M0TUCTLIE

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrteutenoHa 1 oeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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